Telepiilés Név e-mail
1 BAKG Duma Daéniel duma_daniel2004@yahoo.com
Andries Raluca Alexandra aralucaalexandra@gmail.com
2 Bogdanfalva Rosu Anna arosu520@yahoo.com
3 Bud Botezatu Viktoria viktori59@yahoo.com
uda
Duma Daéniel duma_daniel2004@yahoo.com
, Tamas Orsolya tamasorsi95@gmail.com
4 Csik falu - - - -
Téth Fanni fanni.tth@gmail.com
.. Kiss Samuel kisssamuel93@gmail.com
5 Didszeg - - -
Kiss-Boros Rebeka rebibebi81@yahoo.com
o Kuti Izabella iizukaaa@gmail.com
6 Dioszén , - :
Pal Edith pal_edith@yahoo.com
Majzik Tamas tamasmajzik@gmail.com
i Majzik-Daczé Kinga daczo.kinga91@gmail.com
7 Dumbravén — _— X
Porundi Alina porundialinal23@gmail.com
Bulai Krisztina bulaicristina74@gmail.com
8 Ferdinandujfalu Maczkos Piroska maczkospiroska@yahoo.com
9 Forréfalva Antal Janos neluantal@yahoo.co.uk
’ Neagu Adrian frumosza@yahoo.com
10 Frumosza —, ~ - -
Bilibdk Jené bilibokj@yahoo.com
L Szabo Vilma
11 Gajdar - -
Szabé Zoltan szabo_zoltanka93@yahoo.com
Varga Zsuzsanna Emilia dunduluc@gmail.com
12 Gyimesbukk g @
Antal Linda
13 Klézse Istok Angéla angelicaistoc@yahoo.com
Vaszi Levente vaszi.levi@yahoo.com
14 Kostelek - — @y
Barddcz Noémi nocy_bardocz@yahoo.com
Gyorgy Fazakas Noémi gyfnoemi@gmail.com
15 Klls6rekecsin Salamon Katalin katavagyisen@gmail.com
Dobos Rézsa
Lérincz Kinga lorinczkinga93@yahoo.com
16 Labnyik Tremmel Akos tremmel.akos@gmail.com
Bacoi Gabriel
17 Lészped Mihaly Szende-Annamaria szendikemihaly@yahoo.com
18 Lujzikalagor Petres Laszld petreslaszlo@yahoo.com
Kiss Csaba kisscaba@yahoo.com
19 Magyarfalu Szildgyi Anita rongymivesmano@gmail.com
Bogdan Gitu Klara -
20 Mariafalva Czimbalmos Marta cedenka@gmail.com
Gal Ruth al_ruti@yahoo.com
21 Nagypatak - gal_ruti@y
G4l Eszter
22 Ojtoz (Kostanca) Scripcaru Erzsébet ellyzzam@yahoo.ro
23 Pokolpatak Benke Pavel pavelbenke@yahoo.com
Nyisztor llona nistor_ilona@yahoo.com
. Matyds Monika matyas.moni@yahoo.com
24 Pusztina

Bilibdk Jend

bilibokj@yahoo.com




Becze Anna

betaanal50@gmail.com

Hermann Bianka

hermannbius@gmail.com

25 Racsila - — — -
Marton Anna Gianina marton.ana.gianina@gmail.com
26 Somoska Benke Paulina paulina.benke@yahoo.com
27 Szaszkuat Hozd Bernadett bernadetthozo@gmail.com
Botezatu Franciska botezatu_francesk@yahoo.com
28 Trunk - - - -
Ghiur Apistoaei Paulina
29 Tyukszer Benke-Szilvas Raluka raluca.benchea28@gmail.com
30 Ujfalu Cserhalmi Adél cserhalmi.adika@gmail.com
Markaly Imola markalyimola@gmail.com
, Moldovan Anna -
31 Csikszereda, CsTK

Ferencz Gabriella

ferenczgabriellal8 @gmail.com

Imre Hajnal

krénikas

Duma Andras

andras@csangok.ro




